[bookmark: _GoBack]様式第２０号(第２２条の４関係)

まちづくり活動団体認定取消届出書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
芦屋市長　宛

						住所
代表者 氏名
　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号　　　　（　　）

まちづくり活動団体の認定の取消しを申し出ますので，芦屋市住みよいまちづくり条例第１９条の３第２項の規定により，下記のとおり届け出ます。

記

	まちづくり活動団体の名称

	解散年月日
	年　　　月　　　日

	届出の理由

	備　　　　　　　考